

**Kirsa Jespersen Holding ApS**  
Aastrupvej 124, 6100 Haderslev

CVR-nr. 36 92 45 51

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020

---

Kirsa Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kirsa Jespersen Holding ApS Aastrupvej 124 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 36 92 45 51
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kirsa Jespersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Family Group ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 611 t.kr. mod 812 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	616.827	815.520
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.231</u>	<u>-800</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>611.471</b>	<b>811.595</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>611.471</u></b>	<b><u>811.595</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	616.827	715.520
Udbytte for regnskabsåret	110.600	85.000
Overføres til overført resultat	0	11.075
Disponeret fra overført resultat	<u>-115.956</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>611.471</u></b>	<b><u>811.595</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.438.184	1.121.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.438.184</u>	<u>1.121.357</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.438.184</u></b>	<b><u>1.121.357</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	164.635
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>164.635</u>
Likvide beholdninger	<u>306.704</u>	<u>375</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.704</u></b>	<b><u>165.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.744.888</u></b>	<b><u>1.286.367</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.184	1.071.357
4 Overført resultat	184.429	385
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.733.213</b>	<b>1.206.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.550	76.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.675	79.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.675</b>	<b>79.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.744.888</b>	<b>1.286.367</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	1.071.357	355.837
Årets resultat	616.827	815.520
Udbytte	-300.000	-100.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>1.388.184</b>	<b>1.071.357</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>1.438.184</b>	<b>1.121.357</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Family Group ApS	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.071.357	355.837
Årets henlæggelse	616.827	715.520
Udloddet udbytte	-300.000	0
	<b>1.388.184</b>	<b>1.071.357</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	385	-10.690
Årets overførte overskud eller underskud	-115.956	11.075
Overført fra nettoopskrivning	300.000	0
	<b>184.429</b>	<b>385</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	85.000	0
Udloddet udbytte	-85.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>85.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>85.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.